


35
,6

8
14,5

20
,9

14
,7

Теневое примыкание для тканевых  
и ПВХ потолков
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Umbra

35
,6

22,4

8,1

8,
9

Брус с теневым примыканием 
для тканевых и ПВХ потолков
цвет:  
черный
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Umbra Box

Профильные системы Clamp для тканевых и ПВХ потолков

«Парящий» потолок для тканевых  
и ПВХ потолков
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Supra

28,3

36

15,2

19
,9

15,7

58,2

37
,1

36

9,1 12
,3

22,2

55
,1

38
,6

16
,5

Безрамный «парящий»   
для тканевых и ПВХ потолков
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Radium mini



37,4

55

15

9,1 12
,3

9,3

13,3

19
,9

Безрамный «парящий»   
для тканевых и ПВХ потолков
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Radium

35
,1

58

13,7

22
,3

Разделитель 14 мм для тканевых  
и ПВХ потолков
цвет:  
черный
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Meduza 14

35
,1

58

13,7

22
,3

Световая линия 14 мм для тканевых  
и ПВХ потолков
цвет:  
черный
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Meduza 14

82,4

35
,1

38

33
,4

34,4

Световая линия 35 мм для тканевых  
и ПВХ потолков
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Meduza 35

34,3

55

6,2
19,9

Однорядный карниз для тканевых  
и ПВХ потолков
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м; 3,2 м

Профиль LumFer Clamp Cornice Uno

43,7

34
,7

24,1

18
,8

Двухуровневый тканевый  
и ПВХ потолок
цвет:  
белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Top

50

22,2

30
,1

12,9 9,3

Переход уровня 50 мм для тканевых 
и ПВХ потолков
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Level 50

70

22,2Переход уровня 70 мм для тканевых 
и ПВХ потолков
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Level 70



22,4

70
21

,2
12

,3

Переход уровня 70 мм с подсветкой 
для тканевых и ПВХ потолков
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Level LUX 70

90

22,2Переход уровня 90 мм для тканевых  
и ПВХ потолков
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer Clamp Level 90

Система Track 23 (48V) для тканевых 
и ПВХ потолков
цвет:  
черный
длина:  
2 м

Система LumFer Clamp Track 23
46

,8
50,9

23,8

44
,9

53,6

51 49

26,9

Система Track 25 (220V) для тканевых 
и ПВХ потолков
цвет:  
черный
длина:  
2 м

Система LumFer Clamp Track 25

62,9

92
,9

42
,5

27,4 19
,7

48
,8

59,5

Щелевой диффузор для тканевых  
и ПВХ потолков
цвет:  
черный
длина:  
0,5 м

LumFer Clamp Diffuser



Профильные системы LumFer для ПВХ потолков

Теневое примыкание
цвет:  
черный
длина:  
2 м

Профиль EuroLumFer 02

40
,5

9,9

17
,5

6,2

49

59
,9

43
,4

27

15 12

Безрамный «парящий» потолок 
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer Volat

42,8

44
,9

20,6

1215

Безрамный «парящий» потолок 
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer Volat mini

10,5

73
17

,5

6,3

55
,5

Световой потолок с теневым примыканием
цвет:  
черный,
неокрашенный
длина:  
2 м

Профиль Double LumFer
Световая линия
цвет:  
неокрашенный
длина:  
2 м

Профиль LumFer SV
56,9

31
,2

19
,5

34,6

Скрытый карниз Novus
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м; 3,2 м

Профиль LumFer SK Novus
134,2

58
,3

90

39
,6

30 30 30

Скрытый карниз Magnum
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м; 3,2 м

Профиль LumFer SK Magnum

50 45 26,4

121,4

167,6

68
,4

16,6

17
,2

49
,6

43,7

71
,7

20

29
,9

Безрамный «парящий» потолок
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer BP03



Карниз
цвет:  
черный/белый
длина:  
3,2 м

Профиль LumFer Sputnik
235,9

11
5,

3

63,6

60 60 89,4

81
,1

46,542,9

9,4

172,3 21

98
,8

11
1,

8

цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м; 3,2 м

Карниз с теневым  
примыканием

Профиль LumFer SK03

125,4

49
,9

141,7

62
,9

5040,834,6

Держатель для теневого примыкания
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м; 3,2 м

Профиль LumFer TD

44
,5

9,9

17
,8

цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м; 3,2 м

Универсальный карниз
Профиль LumFer UK

98,7

43
,8

32
,3

68,7

Мини карниз однорядный
цвет:  
неокрашенный
длина:  
2 м; 3,2 м

Профиль LumFer MK01

42,5

21
,8

90

11
,3

Накладной карниз
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м; 3,2 м

Вкладыш VMK01

41,9

10
,5

Мини карниз двухрядный
цвет:  
неокрашенный
длина:  
2 м; 3,2 м

Профиль LumFer MK02

65,7

21
,8

113,1

11
,3

Накладной карниз
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м; 3,2 м

Вкладыш VMK02

64,7

10
,5



35
,7

29,8

6,5

Двухуровневый тканевый  
и ПВХ потолок
цвет:  
черный
длина:  
2 м

Профиль LumFer EuroTop

60

18,6

28
,2

13
,4

18
,3

Переход для карниза
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer PDK60 NEW

80
18,6

28
,2

Переход для карниза
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer PDK80

10
0

18,6

28
,2

Переход для карниза
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м

Профиль LumFer PDK100

Ниша
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м; 3,2 м

Профиль LumFer N02
99,4

40
,5

70,2

39
,1

Ниша для карниза
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м; 3,2 м

Профиль LumFer B01

38,2

84
,5

20
,9

15,1

98
,8

63,6

81
,1

46,5

Универсальная ниша
цвет:  
черный/белый
длина:  
2 м; 3,2 м

Профиль LumFer UN

Установка треков
цвет:  
неокрашенный
длина:  
2 м

Профиль LumFer SV
56,9

31
,2

19
,5

34,6



Система Track 23 Light (48V)
Система LumFer Track 23 Light

24,8

46
,5

54,6

цвет:  
черный
длина:  
2 м

Система Track 25 Light (220V)
Система LumFer Track 25 Light

56,9

50
,5

27,1

цвет:  
черный
длина:  
2 м

Система Track 23 (48V)
цвет:  
черный
длина:  
2 м; 3 м

Система LumFer Track 23
46

,4

59,6

27

45

62,6

50
,6

30

49

Система Track 25 (220V)
цвет:  
черный
длина:  
2 м

цвет:  
черный/белый
длина:  
3 м

Система LumFer Track 25

Установка треков
Профиль LumFer Standart 48

27,4

53
,2

54
,8

56,9

цвет:  
неокрашенный
длина:  
2 м

Установка треков
Профиль LumFer Standart 220

58
,3

61,1

31,6

56
,7

цвет:  
неокрашенный
длина:  
2 м

62,6

10
2,
9

30

27,1

69
,7

31
,5

Щелевой диффузор
цвет:  
черный
длина:  
0,5 м

LumFer Diffuser

Универсальный отбойник
цвет:  
неокрашенный
длина:  
2 м

Профиль LumFer TR

19,6

19,6

31,2



цвет:  
неокрашенный
длина:  
2 м

Брус 2х3 см, универсальный
Профиль LumFer BU

30

20

Брус с контурной подсветкой
цвет:  
неокрашенный
длина:  
2 м

Профиль LumFer BS 

30

30

17
,3

Брус для теневого примыкания
цвет:  
черный
длина:  
2 м

Профиль LumFer BT 

28
,5

23,9

22
,4

17
,5

5,2

Брус для теневого примыкания 
универсальный
цвет:  
черный
длина:  
2 м

Профиль LumFer BT-U
23,9

40
,5

22,6

22
,4

17
,5

5,2

Продукцию LumFer можно купить:

Беларусь
г. Минск
LumFer.BY 
+375 (44) 770-90-90

Кыргызстан
г. Бишкек
МЕГА ЛАЙТ КЕЙ ДЖИ 
996-550-880909 

Туркменистан
г. Ашхабад
Гултараш 
993-65-65-40-40

Казахстан
г. Алматы
Adicom 
+7 (706) 679-90-02

г. Астана
Absolut PVC 
8 (800) 080-44-99

г. Кокшетау
АБСОЛЮТ ПВХ 
8 (800) 080-44-99

Россия 
г. Адлер
Толковая Потолковая 
+7 (962) 889-00-55

г. Армавир
7 НЕБО 
+7 (928) 415-91-11

г. Архангельск
ПК Мастер 
+7 (921) 243-01-46

г. Астрахань
РСС Элит Потолки 
+7 (908) 610-29-18

г. Балахна
ProPotolki 
+7 (904) 391-34-18

г. Барнаул
Milana 
+7 (923) 728-52-71
Верхаус 
+7 (963) 518-10-77

г. Бийск
Milana 
+7 (923) 728-52-71
Верхаус 
+7 (923) 002-48-42

г. Богородск
ProPotolki 
+7 (904) 391-34-18

г. Брянск
Грант 
+7 (910) 333-13-97

г. Владивосток
Интеграция 
+7 (953) 225-71-75

г. Владикавказ
Portal-S 
+7 (918) 824-44-05

г. Владимир
Мир Потолков 33 
+7 (900) 590-09-00

г. Волгоград
Марио 
+7 (927) 512-10-19

г. Вологда
Райф 
+7 (817) 270-72-88
ПотолоkМаркеt35 
+7 (931) 516-03-06

г. Воронеж
АНТЕЙ ГРУПП 
+7 (950) 750-55-34

г. Выкса
NOVA 
+7 (930) 709-07-70

г. Грозный
SHMEL GROUP 
+7 (999) 866-59-95

г. Дзержинск
ProPotolki 
+7 (904) 391-34-18

г. Домодедово
Bear In Logo 
+7 (999) 571-91-41

г. Екатеринбург
Благодар 
+7 (922) 186-77-09

г. Иваново
НС-Про 
+7 (905) 109-41-41



Продукцию LumFer можно купить:
г. Ивантеевка
ВСЕ ПОЛОТНА 
+7 (926) 222-19-97

г. Ижевск
Благодар 
+7 (912) 018-97-82

г. Иркутск
ZERURA STUDIO  
+7 (395) 293-02-00

г. Йошкар-Ола
Ваш Выбор 
+7 (836) 230-84-63

г. Казань
Калипсо 
+7 (960) 045-57-67

г. Калининград
Априори 
+7 (908) 290-07-75

г. Калуга
Baufpro 
+7 (900) 574-28-64 
Маркет Потолков 
+7 (484) 275-42-42

г. Кемерово
Milana 
+7 (923) 728-52-71
Верхаус 
+7 (923) 167-28-08

г. Краснодар
Арт-Комплект 
+7 (861) 207-07-73
HART 
8 (800) 301-31-37

г. Красноярск
Milana 
+7 (923) 728-52-71
 

Верхаус 
+7 (963) 192-28-25

г. Курск
Консул 
+7 (909) 236-80-40

г. Махачкала
Потолки&Свет 
+7 (988) 635-03-37

г. Москва
Baufpro 
+7 (495) 926-26-86
M1POTOLOK 
+7 (903) 130-63-20
РумОпт 
+7 (495) 021-61-00
РуПотолок 
+7 (495) 133-50-05
ВСЕ ПОЛОТНА 
+7 (925) 313-12-24
НИКОМАКС 
+7 (499) 408-37-52

г. Муром
ДиодТрейд 
+7 (999) 774-33-44

г. Набережные 
Челны
Пифагор 
+7 (927) 048-26-26
КАЛИПСО 
+7 (917) 286-15-15

г. Нижнекамск
Калипсо 
+7 (987) 275-15-19

г. Нижний 
Новгород
ProPotolki 
+7 (904) 391-34-18

г. Новокузнецк
Milana 
+7 (923) 728-52-71
Верхаус 
+7 (933) 160-70-45

г. Новомосковск
Bravo 
+7 (920) 760-30-30

г. Новосибирск
Milana 
+7 (923) 728-52-71
Верхаус 
+7 (913) 724-63-37
НАПО 
+7 (951) 369-72-53

г. Новочеркасск
Арт-Комплект 
+7 (800) 500-70-81
HART 
8 (800) 301-31-37

г. Обнинск
ЛакФелия 
+7 (919) 033-39-00

г. Омск
АБСОЛЮТ ПВХ 
8 (800) 500-44-99
Custom Potolki 
+7 (908) 808-44-99

г. Орел
Уютный Дом 
+7 (953) 810-33-55

г. Оренбург
IDEAL.PRO 
+7 (915) 008-19-00

г. Пенза
ЕвроФормат 
8 (800) 222-01-58

г. Пермь  
Благодар 
+7 (922) 245-06-05

г. Петропавловск-
Камчатский
Интеграция 
+7 (963) 833-37-35

г. Пушкино
ВСЕ ПОЛОТНА 
+7 (926) 222-64-47

г. Пятигорск
Арт-Комплект 
+7 (929) 858-97-92

г. Раменское
РуПотолок 
+7 (495) 133-50-05

г. Ростов-на-Дону
Арт-Комплект 
+7 (863) 333-28-61
HART 
8 (800) 301-31-37

г. Рубцовск
Верхаус 
+7 (962) 814-04-45

г. Рязань
Готика 
+7 (961) 130-56-27

г. Самара
Сарос Дизайн  
+7 (917) 941-59-76

г. Санкт-Петербург
Проект @BELARUSSKIY_
RABOTAYGA 
+7 (969) 717-59-57
Поставка №1 
+7 (911) 081-77-00

г. Саратов
ЕвроФормат 
8 (800) 222-01-58

г. Севастополь
Gosta-S 
+7 (978) 719-38-59

г. Северодвинск
ПК Мастер 
+7 (902) 195-35-35

г. Симферополь
Gosta-S 
+7 (978) 719-38-57

г. Сочи
Толковая Потолковая 
+7 (962) 889-00-77

г. Ставрополь
SHMEL GROUP 
+7 (968) 266-59-95
г. Таганрог
HART 
+8 (800) 301-31-37

г. Томск
Milana 
+7 (923) 728-52-71
Верхаус 
+7 (983) 232-03-50

г. Тула
Bravo 
+7 (920) 780-30-30

г. Тюмень
Центр Света Тюмень 
+7 (963) 454-74-27

г. Улан-Удэ
OlimpPro 
+7 (902) 167-33-44

г. Ульяновск
Ваш Выбор 
+7 (962) 636-82-38

г. Урус-Мартан
SHMEL GROUP 
+7 (999) 866-59-95

 

г. Уфа
Цех Потолков №1 
+7 (937) 302-24-00

г. Хабаровск
Интеграция 
+7 (953) 225-71-75

г. Чебоксары
Ваш Выбор 
+7 (835) 236-66-96

г. Челябинск
Nova 
+7 (908) 494-50-05
ТМК Профи 
+7 (919) 112-62-08

г. Чита
Vernissage 
+7 (914) 367-36-97

г. Череповец
Потолоk Маркеt 35 
+7 (921) 057-37-77

г. Щелково
ВСЕ ПОЛОТНА 
+7 (926) 432-22-47

г. Якутск
All Pro 
+7 (914) 300-83-69

г. Ярославль
МК Фаворит 
+ 7 (961) 974-00-66



+7 (903) 127-57-57       |      sales@lumfer.com       |      lumfer.ru

Где купить 
дилерам 
в регионах


